

Rishøj Group ApS

Sandtoften 10 M
2820 Gentofte
CVR nr. 10 14 82 51

Ekstern årsrapport for 2018
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Rishøj Group ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

Telefon: 45 20 46 10
Fax: 45 20 46 11
E-mail: lr@rishojgroup.dk

CVR-nr.: 10148251
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 19. august 2003
Regnskabsår: 2018

Direktion

Lars Rishøj

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tasker.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.067.

Egenkapitalen udgør kr. 854.275.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.254.329	957.531
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.228.012</u>	<u>-535.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		26.317	422.323
Finansielle indtægter		31.551	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-36.383</u>	<u>-21.761</u>
RESULTAT FØR SKAT		21.485	400.562
Skat af årets resultat	3	<u>-11.418</u>	<u>-92.733</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>10.067</u>	<u>307.829</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		10.067	107.829
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>10.067</u>	<u>307.829</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
Handelsvarer	<u>137.858</u>	<u>362.095</u>
Varebeholdninger	<u>137.858</u>	<u>362.095</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	586.915	611.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.599	795.720
Andre tilgodehavender	170.690	168.855
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.459</u>	<u>44.439</u>
Tilgodehavender	<u>1.731.663</u>	<u>1.620.497</u>
Likvide beholdninger	<u>12.159</u>	<u>63.197</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.881.680</u>	<u>2.045.789</u>
AKTIVER	<u><u>1.881.680</u></u>	<u><u>2.045.789</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		729.275	719.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
EGENKAPITAL	4	854.275	1.044.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		686.966	587.967
Langfristede gældsforpligtelser		686.966	587.967
Gæld til pengeinstitutter		114	30.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.183	154.308
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.418	96.470
Anden gæld		302.724	132.464
Kortfristede gældsforpligtelser		340.439	413.614
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.027.405	1.001.581
PASSIVER		1.881.680	2.045.789
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
Lønninger og gager	1.090.662	444.638
Pensioner	55.584	55.159
Andre sociale bidrag	52.838	23.645
Andre personaleomkostninger	<u>28.928</u>	<u>11.766</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.228.012</u>	<u>535.208</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, modervirksomhed	31.988	15.943
Renteomkostninger, øvrige	<u>4.395</u>	<u>5.818</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>36.383</u>	<u>21.761</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 31.988 renter til datter- og associerede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.418	96.470
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3.737</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>11.418</u>	<u>92.733</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	719.208	-	10.067	729.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.044.208</u>	<u>-200.000</u>	<u>10.067</u>	<u>854.275</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af moderselskabet Rishøj Group Holding ApS, og der er stillet solidarisk efterkaution fra tredjemand.